

**Plan pracy
Rady Miasta Lublin i zasadnicze tematy do rozpatrzenia
na sesjach Rady w roku 2012**

19 stycznia	zatwierdzenie taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o. dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Lublin na okres od 1 marca 2012 r. do 28 lutego 2013 r. (do 26 stycznia 2012 r. - art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.)
	sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2011 r.
	powołanie Komisji Nagród Miasta Lublin w dziedzinie kultury: Nagrody Artystycznej Miasta Lublin, Nagrody Miasta Lublin za upowszechnianie kultury oraz Nagrody Miasta Lublin za całokształt osiągnięć w dziedzinie kultury i sztuki
	zmiana uchwały nr 77/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w gminie Lublin, których właścicielem lub zarządcą jest gmina Lublin, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków
	upoważnienie Prezydenta Miasta Lublin do zawierania z innymi podmiotami porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do placówki opiekuńczo-wychowawczej oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie
	reorganizacja Pogotowia Opiekuńczego w Lublinie
	reorganizacja placówki Wielofunkcyjnej „Pogodny Dom”
	reorganizacja Domu Dziecka im. Ewy Szelburg-Zarembiny
	powołanie dwóch centrów administracyjnych do obsługi placówek opiekuńczo-wychowawczych
	podwyższenie wysokości kwoty pomocy pieniężnej dla osób opuszczających pieczę zastępczą
	realizacja 3-letniego gminnego programu wspierania rodzin w ramach realizacji ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887)
	realizacja 3-letniego powiatowego programu dotyczącego rozwoju pieczy zastępczej w ramach realizacji ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887)
23 lutego	delegowanie Radnych Rady Miasta Lublin do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
	nadanie imienia Gimnazjum nr 26 w Lublinie, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół nr 9 w Lublinie, z siedzibą przy ul. Zdrowej 1
	wprowadzenie na terenie Miasta Lublin Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych „PLUS TRZY”
	wysokości i zasad ustalania dotacji celowej na dzieci objęte opieką w niepublicznych żłobkach lub klubach dziecięcych
	uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin dla terenu dawnego cmentarza unickiego przy ul. Unickiej i Walecznych
	określenie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej (ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Dz. U. Nr 149, poz. 887)
	uchwalenie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych
	Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Miasta za rok 2011.

29 marca	sprawozdanie z realizacji uchwały nr 1065/XLII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Lublin
	Sprawozdanie z działalności Społecznej Komisji Mieszkaniowej za 12 miesięcy
	zmiana uchwały nr 1065/XLII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Lublin
	Informacje o realizacji zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w 2011 r. przedłożą: <ul style="list-style-type: none"> • Komendant Miejski Policji w Lublinie, • Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin • Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie
	Informacja Prezydenta Miasta Lublin o stanie bezpieczeństwa w mieście za 2011 rok, w tym realizacja Programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli - „Bezpieczny Lublin”
	uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, część I obszar północno-wschodni (rejon ul. Kosynierów)
	uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, część IV A – rejon tzw. Strefy Ekonomicznej
	zmiana stawek za zajęcie pasa drogowego
	zaliczenie ulic do kategorii dróg gminnych
	zasady przyznawania rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka świadczenia na pokrycie kosztów utrzymania każdego umieszczonego dziecka
	zasady ustalenia wysokości dodatku na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, przysługującego rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka
	szczegółowe zasady przyznawania dodatku na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej umieszczonego na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich
	szczegółowe zasady przyznawania rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka dofinansowania do wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka w wieku od 6. do 18. roku życia, świadczenia na pokrycie niezbędnych wydatków związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka oraz wydatków związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych oraz innych zdarzeń mających wpływ na jakość sprawowanej opieki
	zasady przyznawania rodzinie zastępczej zawodowej świadczenia na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem niezbędnego remontu lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego
	szczegółowe zasady przyznawania wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka, jak również rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego (ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; Dz. U. Nr 149, poz. 887)
	określenie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań w mieście Lublin w 2012 roku: <ul style="list-style-type: none"> • podział środków na poszczególne zadania dotyczące rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych po przyznaniu limitu gminie Lublin – miastu na prawach powiatu na 2012 rok
	uchwalenie terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
podział gminy Lublin na okręgi wyborcze	

26 kwietnia	upoważnienie Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia z Wojewodą Lubelskim porozumień dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie miasta Lublin na 2012 r., na dofinansowanie realizacji tych zadań
	zmiana uchwały nr 755/XXXII/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia Programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli - „Bezpieczny Lublin”
	uchwalenie Miejskiego Programu Zdrowia
	uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, część IV (rejon tzw. „Umschlagplatzu”)
	sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie za rok 2011 oraz potrzeby wynikające z realizacji zadań
3 maja	Święto Konstytucji 3 Maja – sesja uroczysta.
31 maja	uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, część III w obszarze położonym pomiędzy ul. Poligonową i gen. B. Du-cha
	uchwalenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – dot. Górek Czechowskich
	podział gminy Lublin na obwody wyborcze
28 czerwca	absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin z tytułu wykonania budżetu miasta za 2011 rok
	rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego, wraz ze sprawozdaniem Prezydenta Miasta Lublin z wykonania budżetu za 2011 rok
	zaproszenie do osiedlenia się na terenie Miasta Lublin rodziny narodowości polskiej, żyjącej obecnie na terenach azjatyckich byłego ZSRR
	nadanie imienia Szkole Podstawowej nr 34 w Lublinie, z siedzibą przy ul. I. Kosmowskiej 3
	uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, część VI H (Wrotków Południe – Słoneczny Dom)
informacja o wykonaniu zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku w m. Lublin – zgodnie z uchwałą nr 963/XXXIX/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lublin	
li- piec/sierpień	przerwa wakacyjna
6 września	informacja z wykonania budżetu miasta Lublin za I półrocze 2012 roku (zostanie przedłożona do 31 sierpnia)
	informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć według stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku (zostanie przedłożona do 31 sierpnia)
	uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, część V C (Sławin)
	uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, część VI A (rejon ul. Łęczyńskiej)
	zasady oraz tryb przygotowania i obsługi umów, o których mowa w art. 16 ustawy o drogach publicznych na budowę lub przebudowę dróg publicznych przez inwestorów inwestycji niedrogowych
	zaliczenie ulic do kategorii dróg gminnych
	zmiana uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań w mieście Lublin w 2012 roku: <ul style="list-style-type: none"> • korygowanie kwot zależnie od wykorzystania środków na poszczególnych zadaniach oraz rozdzielanie dodatkowo przyznanych gminie Lublin – miastu na prawach powiatu – kwot ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

18 października	określenie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok
	określenie wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2013 rok
	określenie wysokości stawek opłaty targowej na 2013 rok
	informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych Prezydentowi Miasta Lublin przez osoby zobowiązane
	informacja o oświadczeniach majątkowych radnych RM złożonych Przewodniczącemu RM
	ustalenie wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Miasto Lublin oraz terminu i sposobu jego wnoszenia
	informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012
	uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin, część VIII (rejon ulic: Dworcowej, Krochmalnej, 1-go Maja, Al. Zygmuntowskich i Piłsudskiego)
11 listopada	Narodowe Święto Niepodległości – sesja uroczysta
16 listopada (piątek)	wybór podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego gminy Lublin za 2012 rok
	pierwsze czytanie projektu uchwały budżetowej na 2013 rok
	Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok
	zmiana Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin
	uchwalenie Programu współpracy Miasta Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013
	uchwalenie Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego (Plan Transportowy dla Gminy Lublin)
	aktualizacja Regulaminu utrzymania czystości i porządku w mieście Lublin
	uchwalenie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w szczególności ilości i częstotliwości odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów
	wybór sposobu ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty
	określenie stawki opłaty za opróżnianie pojemnika o określonej pojemności
	określenie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz termin składania pierwszej deklaracji wraz z określeniem wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji
	Plan pracy Rady Miasta Lublin i zasadnicze tematy do rozpatrzenia na sesjach w roku 2013
20 grudnia	uchwalenie uchwały budżetowej na 2013 rok
	uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej
	informacja o zgłoszonych roszczeniach odszkodowawczych i wydanych decyzjach ustalających wysokość opłat planistycznych w okresie grudzień 2011 – grudzień 2012, wynikających z art. 37 ust. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
	plan pracy Komisji Rewizyjnej i plany pracy komisji stałych Rady na 2013 rok.

*Przewodniczący
Rady Miasta Lublin*

/ - / Piotr Kowalczyk